
 

ANCONAMBIENTE SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 27 - 60127 ANCONA 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi 

 
Procedura aperta a rilevanza comunitaria, ai sensi degli artt. 3, comma 1, lettera sss), e 60 
del D.Lgs. 50/2016 e smi, per l’affidamento dell’appalto della “Fornitura di energia elettrica  
-  giugno 2017 - maggio 2018” (Codice CIG n. 6995083D17). 
 
“Bando di Gara”: GUCE N. S44 DEL 03.03.2017 
“Avviso di procedura aperta”: GURI N. 27 DEL 06.03.2017 
 
A seguito delle seduta pubblica del 23.03.2017 relativa all’appalto sopra indicato, si 
rendono note le risultanze relative alle ammissioni e alle esclusioni stabilite all’esito delle 
valutazioni dei requisiti soggettivi, economici-finanziari e tecnico-professionali.  

Operatori economici ammessi: 

1) EDISON ENERGIA SPA di Milano; 
2) EGEA COMMERCIALE SRL di Alba (CN);  
3) GALA SPA di Roma; 
4)  AGSM ENERGIA SPA di Verona. 

 
Operatori economici esclusi:  
 - Nessuno. 

 
La presente comunicazione viene inviata via PEC a tutti i partecipanti e pubblicata sul 
sito informatico della AnconAmbiente Spa http://www.anconambiente.it/bandi-gare-
risultanze/ - Sezione Trasparenza e Sezione Fornitori. 
Riferimenti: Settore Appalti tel. 071.2809828.      
     
          ANCONAMBIENTE S.p.A. 
                     SETTORE APPALTI 


